d) Thời gian, địa điểm bán và nộp hồ sơ tham gia đấu giá: Trong giờ hành

chính từ 8h00 ngày 03/02/2026 đến 17 giờ 00 ngày 16/3/2026 tại Trụ sở Công ty

đấu giá hợp danh Đại Việt Phát, số 662 đường 2/9, phường Hòa Cường, thành

phố Đà Nẵng.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 8.100.000.000đ (Tám tỷ một trăm

triệu đồng).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

Tiền mua hồ sơ: 600.000đ/ 01 hồ sơ.

Tiền đặt trước: 405.000.000 đồng/1 hồ sơ tham gia. (Bốn trăm linh năm

triệu đồng/một hồ sơ tham gia).

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:

Thời gian: Khách hàng nộp tiền đặt trước từ 8h00 ngày 03/02/2026 đến 17

giờ 00 ngày 16/3/2026.

Điều kiện: Người đăng ký tham gia đấu giá không thuộc trường hợp quy